dem Leihnehmer 

wird folgender Leihvertrag geschlossen: 

§ 1 Überlassung 

1.1. Der Leihgeber stellt dem Leihnehmer folgendes Objekt leihweise zur Verfügung: 

Sattelgurt: Equigurt® mit Airmeshpolster 

1.2. Der Gesamtwert des Leihobjekts beträgt 274 Euro (zweihundertvierundsiebzig Euro), mit 
passenden Schonern zzgl. 47 Euro (Siebenundvierzig Euro). 

1.3. Der Leihgeber versichert, dass das Leihobjekt im Eigentum des Leihgebers bleibt. Er hat das 
Recht, das Leihobjekt an Dritte leihweise zu überlassen. 

1.4. An dem Objekt dürfen keine irreversiblen, technischen Veränderungen vorgenommen werden.